
Zápis č. 11/2011 
ze schůze obecního zastupitelstva Obce Chocomyšl konané dne 29.11.2011 v budově OÚ 

 
Přítomni : p.Eger,  Vítek,   Bosáková,  Bozděchová, Skala, Tomášek 
Omluveni: p.Švehla 
Ověřovatelé zápisu :  p. Tomášek, Skala 

Program : 
1. Zahájení, volba ověřovatelů zápisu, schválení programu 
2. Kontrola usnesení 
3. Dodatek k nájemní smlouvě na pronájem zem.pozemků 
4. Pronájem hospody 
5. Rozpočtové opatření č. 8/2011 
6. Vánoční balíčky 
7. Financování ÚP 
8. Příprava nové vyhlášky o poplatcích 
9. Příprava rozpočtu na r. 2012 
10. Diskuse, usnesení, závěr 

 
1. Schůzi zahájil p.Eger, seznámil s programem zasedání. Byli navrženi ověřovatelé 

zápisu -  p.Tomášek, Skala 
Hlasování:  souhlasí všichni přítomní členové OZ 
 

2. Kontrolu usnesení z minulých zasedání provedla p. Bosáková.  
- zavedení ranního spoje do Klatov – písemná žádost dosud nebyla odeslána,  

v žádosti bude uvedeno, do jaké míry bude spoj využit  
- k pohledávce za firmou Vetop Staňkov: s firmou Vetop byla dohodnuta úhrada 

dluhu postupně vzájemnými zápočty.  
 
3. Obec obdržela dodatek k nájemní smlouvě na pronájem zemědělských pozemků, ve 

kterém se mění výše nájmu. Dále obdržela novou nájemní  smlouvu na pronájem zem. 
poz. č. 233. 
Hlasování: souhlasí všichni přítomné členové OZ 
 

4. Od 1.12.2011 je uzavřena nová nájemní smlouva na pronájem hospody. Do 
výběrového řízení se přihlásil pouze jeden zájemce – pan Pecl. Výše nájmu byla 
stanovena na 1200 Kč měsíčně a nájemní smlouva je uzavřena na období 3 roky. 
Hlasování: souhlasí všichni přítomní členové OZ 
 

5. Z důvodu správného zařazení položek na straně příjmů i výdajů bylo připraveno 
rozpočtové opatření č. 8/2011. Výše příjmů a výdajů zůstává beze změny. Rozpočtové 
opatření je přílohou zápisu. 
Hlasování: souhlasí všichni přítomní členové OZ  

 
6. Občanům starších 70 let bude předán v nejbližších dnech vánoční balíček v hodnotě  

300 Kč na osobu. 
Hlasování: souhlasí všichni přítomní členové OZ 
 

7. Financování územního plánu – obec požaduje od firmy, která připravuje územní plán, 
vrácení ji uhrazené částky 40 tisíc korun za koncept ÚP. Tato částka byla neoprávněně 
obci fakturována.  



8. Je připravována nová vyhláška o poplatcích za komunální odpad, kde je navrženo: 
1.člen domácnosti uhradí poplatek 500 Kč, každý další 300 Kč. Od poplatku budou 
osvobozeny osoby, které se nezdržují v místě trvalého bydliště.  
Hlasování: souhlasí všichni přítomní členové OZ 
 

9. Příprava rozpočtu na rok 2012 : 
- zřízení víceúčelové místnosti ve sklepních prostorách budovy OÚ 
- výběrové řízení na kanalizaci a ČOV 
- sběrný dvůr – vyklizení prostor a žádost o dotaci 
- příprava projektu na Naučnou stezku Kuchyňka – Americká zahrada 
- vodárna nebo zateplení fasády hospody 
- příprava projektu na veřejné osvětlení 
- doplnění dětského hřiště 
- auto pro hasiče 
- úprava pomníku padlých 
 

10. Diskuse, usnesení, závěr: 
- V diskuzi pan Eger seznámil s oznámením o provozování autovrakoviště ZAS 

Koloveč 
 
 

 
 

 
 
Zapsala:     ..........................  ..............................  ................................. 

         P.Bosáková              starosta obce        místostarosta 
 
 
 
 

         
Ověřovatelé zápisu :               ..........................  ..................................... 
                     V.Tomášek                               B.Skala         
 
 
 
 
Zapsáno 30.11.2011  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 2 – 



Usnesení  č. 11/2011 ze schůze obecního zastupitelstva konané dne 29.11.2011 
 
Obecní zastupitelstvo schvaluje: 
1. Rozpočtové opatření č. 8/2011, které je přílohou zápisu. 
2. Smlouvu o pronájmu zem. poz. č. 233. 
3. Dodatek ke stávající smlouvě o pronájmu zemědělských pozemků. 
4. Nájemní smlouvu na pronájem hospody uzavřenou s panem Peclem na období 3 roky. 
5. Předání vánočních balíčků občanům starších 70 let. 
Hlasování: s body 1-5 souhlasí všichni přítomní členové OZ. 
 
Obecní zastupitelstvo navrhuje: 
Poplatky za komunální odpad: 1.člen domácnosti 500 Kč, další členové 300 Kč. 
 
Obecní zastupitelstvo bere na vědomí: 
1. Inventura obecního majetku bude zahájena 10.12.2011. 
2. Vrácení částky 40 tis. korun za neoprávněnou fakturaci za koncept ÚP. 
3. Přípravu rozpočtu na r. 2012. 
 
Schůze  ukončena  ve 22.00 hodin. 
 
 
 
 
 
Zapsala:   ..........................  ..............................  ................................. 
         P.Bosáková              starosta obce         místostarosta 
         
 
 
 
Ověřovatelé zápisu :        ............................      ..................................... 
             V.Tomášek                                          B.Skala 
   
 
 
 
Zapsáno: 30.112011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
- 3 - 


